進　展　工　業　株　式　会　社

新潟県新潟市西区寺地670番地７

　 　　　　ＴＥＬ：025-267-3762

　　　 　FAX：025-266-3495

　　　 メールアドレス：honsha1＠shin-ten.com

　 拝啓、貴社ますます御清祥のことと御喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を

賜り厚く御礼申し上げます。

この度、暖房用畳床につきまして下記の通りと致したく、ご了承賜りますよう宜しく
御願い申し上げます。 敬具

1 畳床の厚さは標準で２５～３５ｍｍがあり、畳表加工後の厚さは畳床の厚さ寸法より

５ｍｍ程度厚くなります。

2 「小春日和」は畳用芯材のみの販売ですので、地元の畳店様に畳表・畳縁を選定し、

寸法・加工敷き込みの御手配をお願いいたします。

3 価格表 2021年8月1日改定

※２５・３０・３５－Ｓ・Ｗは銅線回路が８・１６回路です。（一般的な床暖房システム用）

　 （畳裏の暖房システム温度が約４５゜Ｃ～６０゜Ｃ）

　但し、Ｓタイプ以外にＦタイプ（銅線回路が３２回路）の仕様も有りますのでご相談ください。

（畳裏の暖房ｼｽﾃﾑ温度が約３０゜Ｃ～３５゜Ｃのｽﾐﾀ-ﾏﾙｼｽﾃﾑ等）

※上記の価格は、１枚の芯材価格であり、畳表・消費税・梱包・運送費は含まれておりません。

※御注文の際は、専用の注文用紙に必要事項を御記入の上、FAXにて御願い申し上げます。

FAX:025-266-3495

３５－Ｗ １０００×２０００×３５ 44,500 4,450 48,950

２０－Ｆ １０００×２０００×２０ 54,900 5,490 60,390

３０－Ｗ １０００×２０００×３０ 42,400 4,240 46,640

３５－Ｓ １０００×２０００×３５ 36,300 3,630 39,930

２５－Ｗ １０００×２０００×２５ 40,200 4,020 44,220

３０－Ｓ １０００×２０００×３０ 34,500 3,450 37,950

２０－Ｆ ９１０×１８２０×２０ 42,600 4,260 46,860

２５－Ｓ １０００×２０００×２５ 32,600 3,260 35,860

３５－Ｓ ９１０×１８２０×３５ 26,200 2,620 28,820

３５－Ｗ ９１０×１８２０×３５ 33,200 3,320 36,520

３０－Ｓ ９１０×１８２０×３０ 24,700 2,470 27,170

３０－Ｗ ９１０×１８２０×３０ 31,500 3,150 34,650

２５－Ｓ ９１０×１８２０×２５ 23,200 2,320 25,520

２５－Ｗ ９１０×１８２０×２５ 29,600 2,960 32,560

令和3年5月

暖房用畳床価格表

型　番 サイズ（巾×長さ×厚み） 定　価 消費税（10％） 税込価格